
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 11.00    (06/01/Do) PI2-3450.DOC

Popis

RENOCLEAN VR 1925 je kluzný prostředek bez ob-
sahu rozpouštědel a ropných olejů, určený pro pryž a
elastomery.

Použití

RENOCLEAN VR 1925 je dodáván jako roztok připra-
vený k použití.

RENOCLEAN VR 1925 nachází uplatnění při strojním
nasazování pneumatik motorových vozidel a podob-
ných postupech.
Velmi dobře se osvědčil při montáži těsnění a izolací,
při osazování hadic, kabelů a podobně.

RENOCLEAN VR 1925 lze použít také jako separační
prostředek pro neželezné kovy.

RENOCLEAN VR 1925 obsahuje speciální přísady
které udržují produkt po dobu montáže vlhký.
Po zaschnutí kluzného filmu kluzný efekt mizí, vytvoří
se nelepivý a nekorodující film.

RENOCLEAN VR 1925 nenapadá ocel, hliník, laky
ani plasty.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - žlutá, čirá, středně
viskózní kapalina -

Hustota při 15 °C kg/m3 1010 DIN 51 757
Bod tuhnutí °C < 0 DIN ISO 2316
Hodnota pH - 9,3 DIN 51 369
Doba výtoku, tryska 4 mm s 25 DIN 53 211

RENOCLEAN  VR  1925 PI 2-3450


